תוך שנעשה על ידו שימוש לנמענים שונים, כאשר לטענת התובעת הוא התחזה אליה, וזאת

במערכות הנתבעת.

רקע והשתלשלות העניינים

נודע לתובעת כי שוגרו בשמה, מדי מספר 2022על פי הנטען בכתב התביעה, בחודש יולי .2

א לחוק 30דקות וברצף של מסרונים, הודעות המהוות דבר פרסומת בהתאם לסעיף

שיכול לעלות (, באופןק התקשורתחו)להלן: 1982 –תשמ"ב התקשורת )בזק ושידורים(

כדי הטרדה לפי חוק הגנת הפרטיות. לטענת התובעת, ההודעות אמנם נחזות לפרסם את

עסקיה, אך לא נשלחו מטעמה. עוד ציינה התובעת, כי ההודעות נשלחו לנמענים שאינם

מנויים על רשימת התפוצה שלה, ובחלק מהן אף לא ניתנה אפשרות להסרה, וזאת ככל

ה להגדיל את הפגיעה בה. התובעת הוסיפה וטענה כי הגישה תלונה במשטרה, הנרא